
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ. НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОЕО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КР АСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«УСПЕНСКИЙ ТЕХНИКУМ МЕХАНИЗАЦИИ И ПРОФЕССИОН АЛЬНЫХ
ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З

17.05.2017 г. № W
с. Успенское

О внесении изменений в приказ № 3 от 28 февраля 2017 года
«О создании Приемной комиссии государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Краснодарского края 
«Успенский техникум механизации и профессиональных технологий»

и утверждении ее состава

В связи с изменением кадрового состава образовательной 
организации, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ № 3 от 28 февраля 2017 года «О 
создании Приемной комиссии государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Краснодарского края 
«Успенский техникум механизации и профессиональных технологий», 
изложив Приложение к приказу «Состав приемной комиссии 
государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения Краснодарского края «Успенский техникум механизации и 
профессиональных технологий» в новой редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Согласовано:
Заместитель директора по учебно- 
воспитательной работе А.А. Шумакова



Приложение к приказу 
директора .V^ 1 от
17.05.2017 г.

СОСТАВ
приемной комиссии государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения Краснодарского края «Успенский техникум 
механизации и профессиональных технологий»

Председатель Приемной комиссии- директор Белова Наталья
Николаевна.

Заместитель председателя Приемной комиссии-Нестеренко Лолита
Викторовна.

Ответственный секретарь- заместитель директора по учебно- 
воспитательной работе Шумакова Анна Аркадьевна.

Члены Приемной комиссии:
- методист -  Муратова Татьяна Анатольевна;

- социальный педагог- Бабина Алла Николаевна;
- педагог-психолог- Лазаренко Татьяна Николаевна;
- библиотекарь -  Павлова Елена Александровна.

Директор Н.Н. Белова


